
                                                                                             

                                                                                                                     

                                                                                                                    Заведующий 

детским садом №2 

Н.В. Коробейникова 

 

МЕНЮ НА 03.06.2025 год 

 
         САД                                                                                                                                                                          

Калорийность 

порции 

Масса 

порции 

          Завтрак   

209,9 200 Каша  "Дружба" молочная  вязкая 

107 180 Чай с сахаром 

71\  37,4\17,3 30\5\5 Хлеб пшеничный, масло сливочное, сыр 

175\ 150  2 ой завтрак кефир, 

                Обед 

37,5 200 Суп картофельный с крупой(перловая)  

253 \212 200 Картофель тушеный в соусе 

102,6 180 Компот из сушёных фруктов 

77,62\  28,24 45\12 Хлеб ржаной, хлеб пшеничный 

    Уплотнённый      полдник 

234,37 

83 

150 

80 

Омлет натуральный 

 Тефтели рыбные паровые 

130,8 200 Какао с молоком с молоком 

71 30\ Хлеб пшеничный  

                                                                                              

Сумма на одного ребёнка в день: 178,22руб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


